- 1 -

证券代码：002276        证券简称：万马股份        编号：2021-009

浙江万马股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

浙江万马股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 7 日召开第

五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股份方案

的议案》。具体内容详见公司于 2021 年 2 月 9 日刊登在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）的《关于回购部分社会公众股份方案的公告》（公告

编号：2021-006）。根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》

的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2021

年 2 月 8 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的持股情况

公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2021 年 2 月 8 日）

前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 青岛西海岸新区海洋控股集团有限公司 258,975,823  25.01

2 浙江万马智能科技集团有限公司 119,390,731  11.53

3 香港中央结算有限公司 17,373,499  1.68

4 #李双喜 3,418,500  0.33

5
招商证券股份有限公司－平安中证新能源

汽车产业交易型开放式指数证券投资基金
2,956,300  0.29

6 #苏霞利 2,920,579  0.28

7 黄玉霞 2,814,757  0.27

8 #王雨和 2,420,531  0.23

9 陈璟 1,696,108  0.16

10 毕志力 1,589,400  0.15

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 - 2 -

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2021 年 2 月 8 日）

前十名无限售条件股东的持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 青岛西海岸新区海洋控股集团有限公司 258,975,823  25.02

2 浙江万马智能科技集团有限公司 119,390,731  11.53

3 香港中央结算有限公司 17,373,499  1.68

4 #李双喜 3,418,500  0.33

5

招商证券股份有限公司－平安中证新能

源汽车产业交易型开放式指数证券投资

基金

2,956,300  0.29

6 #苏霞利 2,920,579  0.28

7 黄玉霞 2,814,757  0.27

8 #王雨和 2,420,531  0.23

9 陈璟 1,696,108  0.16

10 毕志力 1,589,400  0.15

    特此公告。

浙江万马股份有限公司董事会

2021年 2 月 22 日